
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

16,755.461,587,037.84547,637.341,039,400.50INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 1,587,037.84547,637.341,039,400.50 16,755.46IMPUESTOS MUNICIPALES

583,870.04291,669.54292,200.50 5,656.03Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
34,232.233,632.23 0.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 30,600.00

21,120.731,120.73 0.0020,000.0011.7.1.01.01.01 Caficultura (Caficultores)
3,271.501,271.50 0.002,000.0011.7.1.01.01.02 Beneficios de café (Ecológicos húmedo)

200.000.00 0.00200.0011.7.1.01.01.03 Ganadería
500.000.00 0.00500.0011.7.1.01.01.04 Porquerizas

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.01.03.01 Fabricación de productos lácteos
400.000.00 0.00400.0011.7.1.01.08.01 Fabricas y procesadoras de café pequeñas

2,260.00760.00 0.001,500.0011.7.1.01.09.01 Panadería y repostería
4,480.00480.00 0.004,000.0011.7.1.01.21.01 Zapaterías

240,669.8075,969.30 2,650.00Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 164,700.50

27,968.047,967.54 0.0020,000.5011.7.1.02.01.01 Casas comerciales (Venta de productos varios)
4,713.034,713.03 0.000.0011.7.1.02.01.02 Casas comerciales casco urbano

15,540.0010,540.00 0.005,000.0011.7.1.02.03.01 Tiendas (Venta de calzado, vestuario, etc.)
4,620.002,620.00 0.002,000.0011.7.1.02.03.02 Venta de cosméticos
3,351.002,351.00 0.001,000.0011.7.1.02.06.01 Bodegas de compra y venta de café
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.07.01 Depósitos

13,015.167,015.16 0.006,000.0011.7.1.02.08.01 Venta de combustible por bomba
500.000.00 0.00500.0011.7.1.02.08.02 Venta de combustible por galón

12,676.202,676.20 0.0010,000.0011.7.1.02.09.01 Farmacias
1,243.00443.00 0.00800.0011.7.1.02.10.01 Puestos de venta de medicinas
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.11.01 Supermercados y distribuidoras
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.02.11.02 Mercaditos

31,375.3410,375.34 0.0021,000.0011.7.1.02.12.01 Ferreterias
21,000.000.00 0.0021,000.0011.7.1.02.13.01 Pulperías grandes
44,860.008,860.00 150.0036,000.0011.7.1.02.13.02 Pulperías pequeñas
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.14.01 Glorietas
1,165.00565.00 0.00600.0011.7.1.02.15.01 Carnicería y puestos de venta de mariscos
5,055.00555.00 0.004,500.0011.7.1.02.20.01 Puesto de venta de ropa y achinería

565.0065.00 0.00500.0011.7.1.02.22.01 Floristerías
2,850.001,850.00 1,500.001,000.0011.7.1.02.23.01 Venta de productos agropecuarios
8,565.002,565.00 0.006,000.0011.7.1.02.25.01 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

24,059.0011,059.00 1,000.0013,000.0011.7.1.02.31.01 Venta de cerveza
2,700.00700.00 0.002,000.0011.7.1.02.32.01 Venta de licores

500.000.00 0.00500.0011.7.1.02.34.01 Venta de verduras
600.00100.00 0.00500.0011.7.1.02.35.01 Puesto de venta de artículos usados
800.000.00 0.00800.0011.7.1.02.43.01 Venta de gas volátil
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180.00180.00 0.000.0011.7.1.02.45.01 Venta de utensilios plásticos
3,769.03769.03 0.003,000.0011.7.1.02.49.01 Loterías electrónicas

68,724.5030,824.50 800.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 37,900.00

10,042.502,042.50 0.008,000.0011.7.1.03.01.01 Servicios de transporte de mototaxis urbanas
1,102.501,102.50 0.000.0011.7.1.03.01.02 Servicios de transporte de mototaxis rurales
3,160.001,660.00 0.001,500.0011.7.1.03.02.01 Salas de belleza
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.03.01 Radioemisoras
3,200.001,700.00 0.001,500.0011.7.1.03.05.01 Compañías televisoras por cable
8,900.004,900.00 0.004,000.0011.7.1.03.10.01 Comedores y cafeterías
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.10.02 Venta de comidas rápidas
1,420.001,420.00 0.000.0011.7.1.03.21.01 Laboratorios clínicos
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.23.01 Molinos que prestan servicios a particulares

904.00404.00 0.00500.0011.7.1.03.23.02 Despulpadoras
4,000.000.00 0.004,000.0011.7.1.03.25.01 Agentes bancarios
4,388.003,388.00 0.001,000.0011.7.1.03.26.01 Hoteles
4,665.001,665.00 0.003,000.0011.7.1.03.28.01 Talleres de mecánica
9,360.005,360.00 0.004,000.0011.7.1.03.28.02 Talleres de ebanistería
1,977.50977.50 0.001,000.0011.7.1.03.28.03 Talleres de balconeria

565.0065.00 0.00500.0011.7.1.03.28.04 Talleres de reparación de armas
1,400.00600.00 0.00800.0011.7.1.03.41.01 Café expresso
3,600.002,600.00 0.001,000.0011.7.1.03.45.01 Clínicas y policlínicas
1,000.001,000.00 0.000.0011.7.1.03.47.01 Cajas rurales

300.00300.00 800.000.0011.7.1.03.58.01 Lavanderias
2,240.001,640.00 0.00600.0011.7.1.03.68.01 Fotocopiadoras

6,168.213,768.21 33.78Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 2,400.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
2,901.321,901.32 28.681,000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
2,266.891,866.89 5.10400.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

35,808.8124,208.81 272.25Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 11,600.00

5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

17,682.7512,682.75 230.255,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

13,126.0611,526.06 42.001,600.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

198,266.49153,266.49 1,900.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 45,000.00

18,187.803,187.80 0.0015,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
126,613.69106,613.69 0.0020,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
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53,465.0043,465.00 1,900.0010,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio
395,194.9424,494.94370,700.00 6,054.06Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00

80,000.000.00 2,303.91Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 80,000.00

80,000.000.00 2,303.9180,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
112,274.6912,274.69 1,125.17Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 100,000.00

112,274.6912,274.69 1,125.17100,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
3,385.89685.89 18.14Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 2,700.00

1,190.36490.36 12.29700.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

2,195.53195.53 5.852,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

19,534.3611,534.36 152.97Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 8,000.00

7,017.604,017.60 103.663,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

12,516.767,516.76 49.315,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

180,000.000.00 2,453.87Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 180,000.00

80,000.000.00 885.6480,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
100,000.000.00 1,568.23100,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

115,274.6548,774.6566,500.00 4,595.37Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
40,383.1610,383.16 2,787.00Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 30,000.00

40,383.1610,383.16 2,787.0030,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
4,578.013,078.01 30.84Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 1,500.00

4,578.013,078.01 30.841,500.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

18,850.3013,850.30 250.03Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 5,000.00

18,850.3013,850.30 250.035,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
51,463.1821,463.18 1,527.50Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 30,000.00

51,463.1821,463.18 1,527.5030,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
10,000.000.0010,000.00 450.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
10,000.000.00 450.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 10,000.00

10,000.000.00 450.0010,000.0011.7.4.01.06.01 Extracción y aprovechamiento de madera de pino
482,698.21182,698.21300,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
482,698.21182,698.21 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 300,000.00

482,698.21182,698.21 0.00300,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
23,221.21507,615.19234,495.19273,120.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
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12.5.0.00.00.00 507,615.19234,495.19273,120.00 23,221.21NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
507,615.19234,495.19273,120.00 23,221.21Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

33,975.008,975.00 4,950.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 25,000.00

28,975.008,975.00 3,900.0020,000.0012.5.99.01.01.01 Ganado mayor
5,000.000.00 1,050.005,000.0012.5.99.01.01.02 Ganado menor

447,281.54210,161.54 17,450.00Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 237,120.00

1,000.00400.00 800.00600.0012.5.99.02.01.01 Matrimonios celebrados en el palacio municipal
200.000.00 0.00200.0012.5.99.02.01.02 Matrimonios celebrados a domicilio fuera del casco urbano
400.00200.00 0.00200.0012.5.99.02.01.03 Matrimonios celebrados a domicilio en el casco urbano
75.0055.00 0.0020.0012.5.99.02.02.00 Inhumaciones

62,904.1932,904.19 0.0030,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
6,250.006,250.00 750.000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

10,800.004,800.00 2,700.006,000.0012.5.99.02.20.01 Constancias de administración tributaria y catastro
9,000.005,000.00 1,350.004,000.0012.5.99.02.20.02 Constancias de vecindad
5,000.000.00 120.005,000.0012.5.99.02.20.03 Exención municipal
5,000.001,000.00 500.004,000.0012.5.99.02.20.04 Exención municipal maestros

375.00175.00 0.00200.0012.5.99.02.20.05 Reposición tarjeta de solvencia municipal
1,200.001,200.00 0.000.0012.5.99.02.20.06 Constancias de regidores

300.00300.00 150.000.0012.5.99.02.20.07 Constancias Unidad Munipal Ambiental UMA
1,200.001,200.00 150.000.0012.5.99.02.20.08 Constancias de pobreza

300.00300.00 0.000.0012.5.99.02.20.09 Constancias de trabajo
900.00900.00 300.000.0012.5.99.02.20.10 Constancias de defuncion

1,650.001,350.00 0.00300.0012.5.99.02.21.01 Certificaciones de terreno
5,000.000.00 300.005,000.0012.5.99.02.21.02 Certificaciones de matricula de fierro

17,700.0012,700.00 1,200.005,000.0012.5.99.02.21.03 Renovación de certificaciones de matricula de fierro
29,220.0014,220.00 4,800.0015,000.0012.5.99.02.22.01 Vistos buenos para cartas de venta

106,250.0016,250.00 2,300.0090,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
900.00900.00 600.000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

2,250.001,250.00 0.001,000.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
7,440.004,440.00 1,080.003,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
3,450.00950.00 150.002,500.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

157,817.3597,817.35 0.0060,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
600.000.00 0.00600.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

9,000.005,000.00 0.004,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
1,100.00600.00 200.00500.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar

26,358.6515,358.65 821.21Multas Municipales12.5.99.03.00.00 11,000.00

15,208.657,208.65 321.218,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
4,250.002,250.00 100.002,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
5,200.004,200.00 400.001,000.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
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1,700.001,700.00 0.000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
16,781.79526,141.04114,041.04412,100.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00 526,141.04114,041.04412,100.00 16,781.79VENTA DE SERVICIOS
526,141.04114,041.04412,100.00 16,781.79Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

44,000.2331,500.23 6,500.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 12,500.00

2,640.002,140.00 0.00500.0015.2.19.01.01.01 Servicios secretariales municipales varios
3,360.002,860.00 0.00500.0015.2.19.01.01.02 Servicios de elaboración de dominio pleno por hoja

500.000.00 0.00500.0015.2.19.01.02.01 Servicios de revisión y elaboración de mapas y croquis
24,000.0019,000.00 6,000.005,000.0015.2.19.01.02.02 Servicios de otorgamientos de planos catastrales de dominio pleno

500.000.00 0.00500.0015.2.19.01.03.01 Servicios de medidas y remedidas mensuras de terreno
11,500.006,500.00 500.005,000.0015.2.19.01.03.02 Servicios de elaboración de saneamientos catastrales
1,500.231,000.23 0.00500.0015.2.19.01.03.03 Servicios de medidas, remedidas y croquis catastral metro lineal

327,990.8571,590.85 8,862.82Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 256,400.00

220,153.0540,153.05 6,152.82180,000.0015.2.19.02.01.01 Agua potable residencial habitacional
4,300.003,800.00 100.00500.0015.2.19.02.01.02 Conexiones del servicio de agua potable residencial habitacional
1,000.00800.00 200.00200.0015.2.19.02.01.03 Reconexiones del servicio de agua potable residencial habitacional

62,135.8012,135.80 1,960.0050,000.0015.2.19.02.02.01 Alcantarillado sanitario residencial habitacional
2,800.002,100.00 0.00700.0015.2.19.02.02.02 Conexiones del servicio de alcantarillado sanitario residencial habitacional

37,602.0012,602.00 450.0025,000.0015.2.19.02.05.01 Servicio de tren de aseo
2,802.081,502.08 68.59Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 1,300.00

1,958.79958.79 44.481,000.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
743.29543.29 21.65200.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
100.000.00 2.46100.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

16,347.889,447.88 550.38Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.97.00.00 6,900.00

11,509.916,509.91 356.685,000.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
4,380.072,880.07 173.621,500.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
457.9057.90 20.08400.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

135,000.000.00 800.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 135,000.00

100,000.000.00 800.00100,000.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
30,000.000.00 0.0030,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
5,000.000.00 0.005,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

3,104.4866,808.8231,808.8235,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 32,293.822,293.8230,000.00 3,104.48INTERESES POR DEPOSITOS

32,293.822,293.8230,000.00 3,104.48Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 34,515.0029,515.005,000.00 0.00ALQUILERES
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

26,515.0022,515.004,000.00 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
26,515.0022,515.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 4,000.00

2,000.001,000.00 0.001,000.0017.6.3.03.01.01 Estadio Municipal Ambrosio San Martin Calix
24,515.0021,515.00 0.003,000.0017.6.3.03.01.02 Cancha Multideportiva
8,000.007,000.001,000.00 0.00Alquiler de Equipos17.6.4.00.00.00
8,000.007,000.00 0.00Alquiler de Equipos Municipales17.6.4.01.00.00 1,000.00

8,000.007,000.00 0.001,000.0017.6.4.01.03.00 Retroexcavadora
1,261,159.595,101,723.521,260,392.023,841,331.50TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 5,101,723.521,260,392.023,841,331.50 1,261,159.59TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
5,101,723.521,260,392.023,841,331.50 1,261,159.59Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
5,101,723.521,260,392.02 1,261,159.59Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,841,331.50

5,101,723.521,260,392.02 1,261,159.593,841,331.5018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

5,044,638.4225,788,664.2610,423,338.2615,365,326.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 25,788,664.2610,423,338.2615,365,326.00 5,044,638.42TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

25,788,664.2610,423,338.2615,365,326.00 5,044,638.42Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
20,406,894.085,041,568.08 5,044,638.42Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 15,365,326.00

20,406,894.085,041,568.08 5,044,638.4215,365,326.0022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

5,381,770.185,381,770.18 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

2,051,007.182,051,007.18 0.000.0022.1.1.02.01.01 Transferencia para Proyecto Manejo Sostenible de Bosques
30,403.0030,403.00 0.000.0022.1.1.02.01.02 Transferencia para Proyectos de Infraestructura Municipal Escolar

360.00360.00 0.000.0022.1.1.02.01.03 Transferencia para Proyectos de Infraestructura Municipal Social
3,300,000.003,300,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.04 Transferencia para Programa Nacional de Intervención de Infraestructura 

Escolar
0.003,684,997.063,684,997.060.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00

23.7.0.00.00.00 3,684,997.063,684,997.060.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
3,684,997.063,684,997.060.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
1,310,486.681,310,486.68 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

722,521.88722,521.88 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
587,964.80587,964.80 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales

2,374,510.382,374,510.38 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

2,374,510.382,374,510.38 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
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Ejercicio: 2024
Fecha Final: 30/11/2024

Filtros Aplicados al Reporte Actual

6,365,660.9537,262,987.7320,966,278.00TOTAL: 16,296,709.73

Fecha Inicio: 01/11/2024
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